
 

 

 

 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel, na základě výzvy k podání 

předběžných nabídek, žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel vysvětlení.  

Dotaz č. 1: 

Rádi bychom položili dotaz ke způsobu vyplnění přílohy č. 3( Popis SW Řídící systém ČS) - Smlouvy 

Poskytování služeb podpory, údržby a rozvoje SW Řídící systém ČS. 

Součástí zadávací dokumentace, část Smlouva o Poskytování služeb podpory, údržby a rozvoje SW 

Řídící systém ČS, je příloha č.3 - Popis SW Řídící systém ČS. Očekává zadavatel, že tato příloha bude 

vyplněna v rámci podávané nabídky, nebo bude tato příloha doplněna vítězným uchazečem až v rámci 

podpisu předmětné smlouvy? 

Domníváme se, že některé části této přílohy nelze kvalifikovaně doplnit v rámci této fáze výběrového 

řízení, např. kapitola Seznam síťových prostupů. Stejně tak není patrná ani míra detailu popisu, která 

má být do přílohy č.3 zvolena. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

 

Ano, potvrzujeme, že bude doplněno vítězným uchazečem až v rámci podpisu předmětné 

smlouvy. 
 
 
 
 
 
 

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 

se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice 

IČO: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 2341 

Zastoupena:  

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   
Pořízení systému pro řízení čerpacích stanic, poskytování 
služeb podpory, údržby a rozvoje SW ŘS ČS a poskytování 
služeb zajištění HW na ČS, jeho servisu, údržby a pravidelné 
obměny“ 
rozdělená na části 
Část 1 
„Pořízení systému pro řízení čerpacích stanic, poskytování 
služeb podpory, údržby a rozvoje SW ŘS ČS“ 
Část 2 

„Poskytování služeb zajištění HW na ČS, jeho servisu, údržby 
a pravidelné obměny“ 

Ev. č. zakázky  
Z2022-025657 

Druh ZŘ  
nadlimitní režim formou jednacího řízení s uveřejněním podle § 
60 odst. 1 písm. b) zákona 

Ev. č. zadavatele  138/22/OCN 



 

 2 

 
 

Dotaz č. 2: 

Rádi bychom položili dotaz k viz výše uvedenému VŘ k části 2. 

Součástí zadávací dokumentace, část Smlouva o Poskytování služeb zajištění HW na ČS, jeho 

servisu, údržby a pravidelné obměny je příloha č.6 - Místa plnění. V této příloze není uveden 

počet pracovišť POS a BOS z pohledu požadavku na HW komponenty. Pro nabídku HW 

komponent žádáme o doplnění celkového počtu POS a BOS jednotek pro jednotlivá místa 

plnění. 

Dále žádáme o informaci, zda zadavatel požaduje dodávku HW POS a BOS i mimo seznam 

míst plnění uvedených v příloze č.6 smlouvy, např. pro instalaci testovacích pokladen, nebo 

jako zálohu pro jiné využití (např. školicí pracoviště apod.) 
 
 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  
 

Specifikace HW je popsána v Příloha č. 01-c ZD_Specifikace zakázky - Minimální technické 

požadavky na HW.xlsx V drtivé většině se jedná o kombinaci 1 x POS + 1 x BO na jednu ČS 

(Místo plnění). Potvrzujeme, že místem plnění pro část 2 veřejné zakázky je také centrála 

společnosti Zadavatele, jak je uvedeno v ZD v kapitole 3.5 Místa plnění (bude využito pro 

testovací stanice). 
 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

                                                                                                       Lenka Hošková 

                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu 


		2022-12-12T16:52:46+0100
	Lenka Hošková




